СОВЕТ
ШУШМАБАШСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Арского муниципального района

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Школьная, д. 1б, с.Шушмабаш,
Арский муниципальный район, 422036

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Арча муниципаль районы
шушмабаш

авыл җирлеге
СОВЕты

Мәктәп урамы, 1б йорт, Шушмабаш авылы,
Арча муниципаль районы, 422036

	Тел. (84366)93-1-24, факс (84366)93-1-24. E-mail: Shush.Ars@tatar.ru

Р Е Ш Е Н И Е

Совета Шушмабашского сельского поселения
от 30 октября 2015г.                                                                                             №9
Об отмене решения от 06.03.2015  №132 «О передаче части полномочий Арскому муниципальному району Шушмабашского сельского поселения по распоряжению земельными  участками Государственная собственность на которых не разграничена  и которые  расположены на территории Шушмабашского сельского поселения, при наличии утвержденных правил землепользования и застройки»

В целях приведения в соответствие с Федеральным Законом от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Шушмабашского сельского поселения решил:

1.
Решение Совета  Шушмабашского сельского поселения от 06.03.2015  №132 «О передаче части полномочий Арскому муниципальному району Шушмабашского сельского поселения по распоряжению земельными  участками Государственная собственность на которых не разграничена  и которые  расположены на территории Шушмабашского сельского поселения, при наличии утвержденных правил землепользования и застройки»  признать утратившим силу.

         2.
Опубликовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах в местах массового скопления граждан по по адресам: РТ, Арский муниципальный район, с.Шушмабаш, ул. Школьная, д.1б; с.Нуса, ул.Татарстан, д.45.

3.
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Шушмабашского

сельского поселения

В.В.Сагитов